令和３年８月２４日

保護者の皆様

横浜市教育委員会

横浜市立篠原中学校

                         校長 鈴木 薫

新型コロナウイルス感染拡大防止のための臨時休業および緊急受入れについて

保護者の皆様には、日頃より横浜の教育の推進に、ご理解とご協力をいただき、心より

感謝申し上げます。

 昨日メール配信でお知らせしたとおり、新型コロナウイルス感染拡大の状況を受けて、

横浜市立学校は８月 31 日までを臨時休業とすることにしました。

※ 上記休業期間中は、特別な場合を除き、部活動は実施しません。

※ 健康観察は毎日実施してください。

８月２７日（金）～３１日（火）８:４０～１２:４０（土・日を除く）

対象  個別支援学級（全学年）の生徒

※保護者の就業、その他の理由により、家庭での対応が困難な場合について、

「緊急受入れ」を実施します。

ご希望がある場合は、次の連絡先に、26 日の 16:30 までにご連絡をお願いい

たします。（期間が短く申し訳ございません）

連絡先 電話 ０４５―４３３－２４０２

個別支援学級担任（受付時間 ８：３０から１６：３０）

・学習に必要なもの､健康観察票を持たせてください。

・受入れ終了後、直接下校しない生徒には昼食を持たせてください。

※定期テストの実施日を変更します。9月 13 日（月），9月 14 日（火）実施

※お子さんの健康面や生活面、学習面について、学校に相談したいことがある場合は、

ご連絡（電話０４５－４３３－２４０２）ください。

緊急受入れ

その他

   ８月 27 日（金）～８月 31日（火）まで

臨時休業期間